
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848/491560 - Cod. meccanografico: TVIC82300C  

 mail: info@iccasier.gov.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.gov.it  

 

C/C/P 17097312 – Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878 

 

 

PROT. 1491/06-02 del 04/04/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Albo 

atti 

Oggetto: Progetto presso la Scuola Primaria di Casier “S. Francesco D’Assisi” 

a.s.2017/18. 

 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’urgenza della situazione del contesto scolastico della Scuola Primaria del plesso 

“S.Francesco D’Assisi” di Casier che determina la necessità dell’avvio di un progetto 

rivolto agli alunni interessati; 

VISTO che l’art. 40 della Legge 27.12.1997, n. 449 e il D.P.R. 275 del 8.3.1999 consentono la 

stipulazione di contratti a prestazione d’opera per particolari attività ed insegnamenti per 

sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l’ampliamento dell’offerta formativa e per 

l’avvio dell’autonomia scolastica; 

VISTO il D.M. n. 44 del 1.2.2001; 

VISTO il Regolamento di Istituto per la disciplina degli incarichi di insegnamento e consulenza ad 

esterni; 

VISTO il P.A. 2017/2018;    

VISTO il Collegio Docenti del 11/09/2017 relativo all’approvazione dei Progetti per l’a.s. 

2017/18;                         

VISTO il PTOF; 

CONSIDERATO che tra il personale dell’Istituzione Scolastica non è presente personale esperto 

per l’attività prevista; 

CONSIDERATO che il Sig. GEROMEL MARCO nato a Treviso il 19/11/1982 e residente a Mogliano 

Veneto (TV) in via Nievo, 13/A; psicologo iscritto all’Albo dei Psicologi Veneto 

con obbligo di rilascio di fattura, come da dichiarazione resa dall’interessato ed 

acquisita agli atti, risulta possedere i requisiti per l’attività prevista; 

VISTA la determina; 

VISTO il Regolamento dei contratti n.163/2006; 

VISTO il Progetto proposto dalle docenti di plesso; 

VISTO il curriculum vitae che risponde alle esigenze richieste.  

DETERMINA 

L’ incarico al Sig. GEROMEL MARCO 

         
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Elisabetta COSTA-REGHINI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93 
/cm 

mailto:info@scuoledosson.it
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.it/

